CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia —

Gabinete' do Vereador Pedro MatáriaNeto

MOÇÃO N°  (tâi   /2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do

povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇOES ao Exmo. Sr. General-de-Brigada do Exército João

Roberto Albim Gobert Damaceno, pela investidura na função de

Comandante da 22° Brigada de Infantaria de Selva- A BRIGADA DA FOZ

DO AMAZONAS, ocorrido em 04 de Agosto do ano em curso, promoção

que muito orgulha ao Povo de Paulo Afonso, tendo em vista, a briosa

colaboração do agraciado com esta comunidade.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Ministro da Defesa
Ao Comandante Geral do Exército

». Ao Comandante da 1° Companhia de Infantaria- Paulo Afonso
Ao Agraciado

Sala das Sessões em , 09 de Agosto de 2021

APROVAi)0 (A) NA SESSÃO N° 	cs2O&S
DE-23 /  O /-21  Cunctni
VDTOS COVA

MESA DA C.i,‘ i A  22! 5 /  2L

Ver. P Mr(Macario Neto
Vereador

ATESTO O R CE

E 	I

AFROWO (A) NA SERÁ° ff  02035
E.:%23  !O SIDIRT,  Wer•A;rne
VOTOS CCNTr,A

SIDE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 122  / 2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, faz inserir no livro ata dos seus trabalhos, MOCÃO DE PROFUNDO PESAR,
pelo falecimento da Senhora LINDALVA BEZERRA DE SOUZA, ocorrido no dia 07 de
agosto de 2021, residente na Rua São Francisco n°45, Bairro Centenário.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares,

Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu filho unigênito, para que todo
que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna. João 3: 16.

Sala das Sessões, em 10 de agosto de 2021.

Pedro 	Yo ièto
- V;ador -

	00000001
	00000002